



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Begejst ApS

Jerichausgade 11, 2. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 48 61 98

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2021.

Christian Dahl Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Begejst ApS Jerichausgade 11, 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 48 61 98
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Dahl Kirkegaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Tophans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive reklamevirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	150.274
1 Personaleomkostninger	-136.895
Driftsresultat	13.379
Øvrige finansielle omkostninger	-526
Resultat før skat	12.853
Skat af årets resultat	-4.246
Årets resultat	8.607
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	8.607
Disponeret i alt	8.607

Balance 30. juni

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	838
Periodeafgrænsningsposter	2.945
Tilgodehavender i alt	<u>61.471</u>
Likvide beholdninger	<u>106.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.786</u>
Aktiver i alt	<u>167.786</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	8.607
Egenkapital i alt	<u>48.607</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.246</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.000
Anden gæld	73.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.179</u>
Passiver i alt	<u>167.786</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

2020/21

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	117.943
Pensioner	16.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	680
	136.895

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tophans ApS, CVR-nr. 41485639, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Begejst ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.